
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 163/TB-ĐGNTN  Cần Thơ, ngày 15 tháng 4 năm 2022 

 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
  

Công ty Đấu giá Hợp danh Ngô Thống Nhất, địa chỉ trụ sở: Tầng 6 Tòa nhà 

Thanh Niên, số 41 đường Cách Mạng Tháng 8, phường An Hòa, quận Ninh Kiều, 

thành phố Cần Thơ thông báo đấu giá tài sản, chi tiết như sau: 

1. Người có tài sản đấu giá: Viễn thông Kiên Giang. 

Địa chỉ: Số 25 Điện Biên Phủ, P. Vĩnh Quang, TP. Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang. 

2. Tài sản đấu giá  

a) Loại tài sản: Cáp đồng viễn thông thanh lý. 

b) Nơi lưu giữ tài sản:  

- Kho tuyến tránh thành phố Rạch Giá, địa chỉ số 68 đường Võ Văn Kiệt, xã 

Thạnh Lộc, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang. 

- Kho Trung tâm Viễn thông Hòn Đất, địa chỉ số 121 khu phố Đường Hòn, thị 

trấn Hòn Đất, huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên Giang. 

- Trung tâm Viễn thông Phú Quốc, địa chỉ số 2 đường Trần Hưng Đạo, thị trấn 

Dương Đông, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang.  

c) Đặc điểm tài sản: Lô Cáp đồng viễn thông các loại dung lượng 20x2 đến 

600x2, thanh lý dạng phế liệu, tổng khối lượng 256.747 kg. Chi tiết như sau: 

TT 
Nơi  

lưu giữ 

ĐV 

tính 

LOẠI CÁP Tổng 

cộng 20 30 50 100 150 200 300 400 500 600 

1 

Kho tuyến 

tránh thành 

phố Rạch 

Giá 

Kg 432 4.375 5.079 2.049 - 561 - - - 105 12.601  

Kg 632 1.473 10.675 7.074 - 2.111 - 39 - 85   22.089  

Kg - 939 3.087 4.881 - 3.085 3.267 18.986 - 11.266   45.511  

Kg 470 3.452 14.548 10.707 3.041 7.832 196 - - 49   40.295  

2 

Kho Trung 

tâm Viễn 

thông Hòn 

Đất 

Kg 1.321 3.156 10.895 8.984 913 8.586 - - - -  33.855  

Kg 1.221 1.446 2.637 1.718 196 1.539 - - - -   8.757  

Kg 431 1.596 2.685 2.979 - 3.635 3.639 1.512 683 3.945  21.105  

Kg 1.195 3.477 13.328 11.874 924 3.205 - 737 - -   34.740  

Kg 997 2.851 6.498 4.916 516 3.697 1.552 6.492 - -  27.519  

3 

Trung tâm 

Viễn thông 

Phú Quốc 

Kg 256 616 4.873 2.634 - 1.896 - - - - 10.275  

Tổng khối lượng Kg 6.955  23.381  74.305  57.816  5.590  36.147  8.654  27.766  683  15.450  256.747  

* Lưu ý: Người mua có trách nhiệm tổ chức và chi trả toàn bộ chi phí bốc xếp, 

thuê cân, phương tiện vận chuyển, các khoản chi phí khác phát sinh (nếu có) và phải 

hoàn tất việc nhận tài sản trong vòng 15 ngày kể từ ngày được giao tài sản và không 

vượt quá 20 ngày kể từ ngày trúng đấu giá (bao gồm thứ bảy, chủ nhật và ngày nghỉ 

lễ). 

3. Giá khởi điểm: 25.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm tỷ đồng). 

Giá khởi điểm đã bao gồm thuế GTGT. 



2 

 

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá 

Ngày 26, 27 và 28 tháng 4 năm 2022 tại nơi lưu giữ tài sản.  

5. Thời gian, địa điểm bán và nhận hồ sơ tham gia đấu giá 

Từ ngày niêm yết đến ngày 29/4/2022 tại Trụ sở Công ty. 

Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ; Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 

30 phút (Thứ 7 và chủ nhật nghỉ). 

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước 

a) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000đồng/01 hồ sơ. 

b) Tiền đặt trước: 5.000.000.000 đồng (Năm tỷ đồng). 

Thời gian thu tiền đặt trước: Từ ngày 27/4/2022 đến ngày 29/4/2022. 

Phương thức nộp tiền đặt trước: Chuyển khoản. 

Chủ tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Ngô Thống Nhất. 

Số tài khoản: 118.002.872.041  

Ngân hàng: Vietinbank Chi nhánh Tây Đô.  

Nội dung: Tên khách hàng_nộp tiền đặt trước lô cáp đồng VNPT Kiên Giang. 

Tiền đặt trước phải báo có trong tài khoản của Công ty hạn chót 16 giờ 30 phút 

ngày 29 tháng 4 năm 2022. 

 (Không thay thế tiền đặt trước bằng bảo lãnh ngân hàng).  

7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá 

Người tham gia đấu giá phải có giấy đăng ký kinh doanh ngành nghề phù hợp, 

nộp hồ sơ đăng ký tại Trụ sở Công ty từ ngày niêm yết đến ngày 29/4/2022.  

Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ; Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 

30 phút (Thứ 7 và chủ nhật nghỉ). 

8. Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến 

9. Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên 

10. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá  

Từ 09h30’ đến 10h30’ ngày 04/5/2022 trên Trang thông tin điện tử đấu giá trực 

tuyến: lacvietauction.vn. 

Thông tin chi tiết Quý khách hàng vui lòng liên hệ Công ty qua số hotline: 0292 

383 1982. 

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý khách hàng! 
 

Nơi nhận: 
- Người có tài sản đấu giá; 

- Niêm yết, thông báo công khai  

theo quy định; 

- Lưu: VT, HS. 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Vãnh 

 
 


		2022-04-15T13:01:19+0700
	CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH NGÔ THỐNG NHẤT




